סוף דבר, אני מורה על השבת הרכב למבקש בכפוף לאיסור דיספוזיציה ברכב, להבטחת האיסור:

1. יחתום המבקש על ערבות עצמית בסך 65,000 ₪.

2. תחתם ערבות צד ג' בסך 65,000 ₪ על ידי הגב' אסתר ניסים ת.ז 055139992.

3. הפקדה במזומן בקופת בית המשפט בסך 5,000 ₪.

מעכבת ביצוע ההחלטה למשך 3 ימים מהיום.

ניתנה היום, ד' כסלו תשע"ט, 12 נובמבר 2018, בהעדר
הצדדים.